粤高企协[2021] 13 号

关于组织2021年广东省名优高新技术产品评选工作的通知

各有关单位：
　   为促进科技创新和技术攻关，推动关键核心技术创新能力提升，引导企业以高质量科技供给助推高质量发展，并在全省范围内遴选一批创新能力突出、技术先进、质量可靠、市场前景好的产品，经研究，我会决定组织开展2021年广东省名优高新技术产品评选工作，现将有关申报事项通知如下：
   　一、申报产品要求
    （一）近五年研发、近三年销售的产品。
（二）拥有Ι类知识产权，产权归属明晰。
    （三）属国家产业政策支持方向，生产过程符合安全和环境保护要求。

（四）每家企业申报数量不超过3项。
二、受理部门与时间要求

   （一）各地级市受理截止时间为2021年12月3日，具体受理部门请查阅《各地级以上市名优高新技术产品申报联系人名单》(附件5）。
   （二）省高企协会受理截止时间为2021年12月10日前，请各地级市受理部门统一将纸质材料一式一份寄送至广东省高新技术企业协会，同时将《广东省名优高新技术产品评选申请表》与《地级以上市申报2021年广东省名优高新技术产品汇总表》电子版发送到省高新技术企协会邮箱。

三、申报材料及流程

具体要求请查阅《广东省名优高新技术产品评选工作流程》（附件1）
    四、咨询方式
联系电话：020-37856321 、020-38458076 、020-38458669
联系地址：广州市天河区东莞庄一横路116号广东生产力大厦1201室。
附件：

     1.广东省名优高新技术产品评选工作流程

     2.广东省名优高新技术产品评选申请表（2021年版）
3.申报单位申报2021年广东省名优高新技术产品汇总表

4.地级以上市申报2021年广东省名优高新技术产品汇总表

5.各地级以上市广东省名优高新技术产品申报联系人名单

广东省高新技术企业协会
  2021年 11 月 3 日
 1 / 7